
 

 

POSTANOWIENIE NR 254/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Knurów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Knurów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 254/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Nr 13, ul. 

Piłsudczyków 4, 44-196 Knurów: 

 

1. Bernard Roman Fiołka, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Knurów 

2. Krzysztof Tomasz Gierzok, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

3. Mirosław Piotr Jurkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

4. Adam Wojciech Ludera, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Smolnica 

5. Krystyna Maria Migut, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Knurów 

6. Daria Aleksandra Przywara, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

7. Justyna Monika Sala, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Knurów 

8. Monika Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

9. Paweł Tomasz Zając, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Myszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejskie Przedszkole Nr 2 im. Jana Brzechwy, ul. Lotników 3, 

44-196 Knurów: 

 

1. Joanna Patrycja Bismor, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Knurów 

2. Milena Anna Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

3. Agata Jagoda Komorowska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Knurów 

4. Weronika Agnieszka Kulawczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gliwice 

5. Daniel Majdecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rachowice 

6. Iwona Katarzyna Marek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Knurów 

7. Monika Weronika Siedlaczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

8. Iwona Ewa Szczepan, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Żory 

9. Patryk Krzysztof Wiśniewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Aleja Lipowa 12, 44-196 

Knurów: 

 

1. Agnieszka Monika Duraj, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Knurów 

2. Robert Furtak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

3. Anna Maria Lamla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

4. Daria Katarzyna Lapczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stanowice 

5. Marta Ewelina Laska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

6. Michał Marek Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

7. Henryk Mikosz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Knurów 

8. Martyna Mugowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

9. Ewa Maria Murawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

10. Oliwia Anna Sęk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Knurów 

11. Natalia Sopyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Knurowie, ul. Aleja 

Lipowa 12, 44-196 Knurów: 

 

1. Anna Janina Borucka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Knurów 

2. Barbara Lukrecja Dang, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

3. Ewelina Stella Górecka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Knurów 

4. Oliwia Aleksandra Majchrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

5. Wiktoria Zofia Matonia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

6. Katarzyna Maria Olszowy-Wojdowska, zgłoszona przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Knurów 

7. Katarzyna Barbara Skibicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

8. Łukasz Piotr Szymura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

9. Agnieszka Julianna Więcko, zgłoszona przez KW RN, zam. Gierałtowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejskie Przedszkole Nr 12 im. Janusza Korczaka, ul. Armii 

Krajowej 5, 44-194 Knurów: 

 

1. Ewa Maria Dąga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

2. Agnieszka Maria Foik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

3. Celina Zofia Jary, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

4. Daria Zofia Klask, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

5. Teodozja Teresa Michalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sosnowiec 

6. Paulina Maria Sala, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Knurów 

7. Monika Beata Skowron, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Knurów 

8. Magdalena Anna Wesołowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Knurów 

9. Bernarda Ewa Zdrojewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Jedności Narodowej 5/1, 

44-194 Knurów: 

 

1. Małgorzata Iwona Duchnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

2. Katarzyna Alicja Grudziądz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

3. Marta Barbara Kawczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

4. Beata Anna Porębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

5. Tomasz Mieczysław Rybak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ruda 

Śląska 

6. Filip Grzegorz Szydło, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Knurów 

7. Marek Piotr Węgorzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

8. Martyna Zofia Ziółkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Jedności Narodowej 5/2, 

44-194 Knurów: 

 

1. Karolina Alicja Bienicewicz, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Knurów 

2. Patrycja Anna Jagła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

3. Michalina Stefania Karwot, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Knurów 

4. Patrycja Jolanta Kurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

5. Joanna Barbara Kusio, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

6. Anna Katarzyna Morys, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sośnicowice 

7. Piotr Mariusz Popławski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

8. Urszula Józefa Szendera, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

9. Izabela Ewa Woźniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Stefana Batorego 7/1, 

44-194 Knurów: 

 

1. Roksana Katarzyna Adamska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

2. Karolina Martyna Bieniek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Knurów 

3. Anna Elżbieta Furtak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pilchowice 

4. Karolina Katarzyna Grudziądz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

5. Sylwia Grażyna Sitarz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Knurów 

6. Łucja Danuta Skórka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Knurów 

7. Monika Ewa Szczasiuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gliwice 

8. Katarzyna Magdalena Szendzielorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

9. Paweł Miłosz Świst, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Stefana Batorego 7/2, 

44-194 Knurów: 

 

1. Sylwia Baron, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

2. Krystyna Zofia Bieniek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Knurów 

3. Monika Patrycja Chromik-Kowalska, zgłoszona przez KW NOWA 

NADZIEJA, zam. Knurów 

4. Edyta Marzena Dziuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

5. Julia Oliwia Hemmerling, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

6. Mateusz Krzysztof Lis, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gliwice 

7. Adrianna Ewa Skórka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Knurów 

8. Dagmara Edyta Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

9. Iwona Małgorzata Szczygło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Stefana Batorego 7/3, 

44-194 Knurów: 

 

1. Agnieszka Zofia Bogusz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

2. Alicja Iwona Boroń, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Knurów 

3. Izabela Gasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

4. Hanna Elżbieta Konopelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

5. Łukasz Adam Lis, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gliwice 

6. Agnieszka Bożena Łukaszewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

7. Dagmara Magdalena Ratajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

8. Bartosz Mateusz Rejman, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

9. Marcelina Iwona Ziółkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół im. I. J. Paderewskiego LO, ul. 1 Maja 21/1, 44-

190 Knurów: 

 

1. Tomasz Adamus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

2. Anna Magdalena Dembska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

3. Mariusz Krzysztof Giera, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

4. Izabela Danuta Jagielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

5. Leon Jerzy Kalinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

6. Małgorzata Jadwiga Pieszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

7. Karolina Marta Potocka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Knurów 

8. Daria Julia Starzomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

9. Michał Łukasz Szendzielorz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

10. Katarzyna Targosz, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Knurów 

11. Jakub Robert Żebrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Miejska Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 

2 im. Karola Miarki, ul. Wilsona 22/1, 44-190 Knurów: 

 

1. Katarzyna Adamus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

2. Agnieszka Chlubek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Knurów 

3. Dariusz Piotr Kędzierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

4. Adam Bogusław Krawczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

5. Joanna Maria Peplińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

6. Marek Potocki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Knurów 

7. Krzysztof Zbigniew Skupień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

8. Jan Ryszard Szuścik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Knurów 

9. Aleksandra Elżbieta Szyma, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

10. Barbara Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knurów 

11. Angelika Patrycja Tomecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół im. I. J. Paderewskiego LO, ul. 1 Maja 21/2, 44-

190 Knurów: 

 

1. Ewa Anna Gołąb, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

2. Paweł Ryszard Grudziądz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

3. Regina Małgorzata Janusz, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Knurów 

4. Patrycja Agnieszka Jarosik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Knurów 

5. Grażyna Marianna Kwietko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Knurów 

6. Sylwia Elżbieta Molak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Knurów 

7. Natalia Stępińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czerwionka Leszczyny 

8. Robert Sudoł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

9. Anna Edyta Szczeszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Powstańców Śląskich, 

ul. ks. Alojzego Koziełka 7/1, 44-190 Knurów: 

 

1. Justyna Marta Duda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gliwice 

2. Paweł Adam Garczorz, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

3. Aleksandra Katarzyna Kapuśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

4. Beata Małgorzata Kuczko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Knurów 

5. Aleksandra Janina Kwiatek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

6. Aleksandra Teresa Michalak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Knurów 

7. Alicja Agata Patelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

8. Anna Barbara Pikulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

9. Joanna Renata Rozumek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Powstańców Śląskich, 

ul. Antoniego Słoniny 1/2, 44-190 Knurów: 

 

1. Barbara Barzak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gierałtowice 

2. Irena Brygida Cajdler, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Knurów 

3. Barbara Głód, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

4. Jan Kazimierz Kroszka, zgłoszony przez KW RN, zam. Gierałtowice 

5. Marlena Agnieszka Laxa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

6. Szymon Piotr Owczorz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

7. Beata Pikulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

8. Adam Piotr Piskorski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

9. Patrycja Weronika Podgórska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Knurowie-Centrum 

Wsparcia Inicjatyw Społecznych, ul. Dworcowa 33, 44-190 Knurów: 

 

1. Maria Bronisława Gałązka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Knurów 

2. Rafał Jan Hajda, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Piekary Śląskie 

3. Dominik Henryk Kaznowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kuźnia Nieborowska 

4. Izabela Jolanta Naporska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Knurów 

5. Julita Regina Nowicka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Knurów 

6. Łukasz Andrzej Porada, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

7. Patryk Grzegorz Szpitalny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

8. Patrycja Wiktoria Więcko, zgłoszona przez KW RN, zam. Gierałtowice 

9. Piotr Jan Zawadzki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Miejska Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 

2 im. Karola Miarki, ul. Wilsona 22/2, 44-190 Knurów: 

 

1. Joanna Zofia Chudak, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Knurów 

2. Aleksandra Janina Dziedzic, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

3. Joanna Barbara Filik-Giera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

4. Agnieszka Cecylia Giża, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

5. Robert Sebastian Klich, zgłoszony przez KW RN, zam. Knurów 

6. Monika Alicja Młynek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Knurów 

7. Marian Antoni Płaszczyk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Knurów 

8. Adrian Płaza, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

9. Magdalena Joanna Poloczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 im. Feliksa Michalskiego, 

ul. Feliksa Michalskiego 27, 44-193 Knurów: 

 

1. Wioletta Gurak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

2. Justyna Anna Klich, zgłoszona przez KW RN, zam. Knurów 

3. Natalia Lidia Kornas, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Ornontowice 

4. Monika Maria Łukaszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

5. Monika Maria Michalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sosnowiec 

6. Katarzyna Potaczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

7. Wiktoria Roksana Taboł, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Knurów 

8. Mateusz Patryk Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

9. Beata Magdalena Żyła-Omozik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Jana Kilińskiego 6/1, 

44-193 Knurów: 

 

1. Maciej Filip Dymkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

2. Jan Piotr Furch, zgłoszony przez KW RN, zam. Knurów 

3. Maja Zuzanna Kapuśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

4. Zbigniew Włodzimierz Kędzierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

5. Anna Kołodziejczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Więcek 

6. Magdalena Estera Konieczny-Adamiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

7. Natalia Maria Papaj, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Knurów 

8. Urszula Maria Świtała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

9. Piotr Paweł Wieczorek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gierałtowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Jana Kilińskiego 6/2, 

44-193 Knurów: 

 

1. Anna Karolina Długosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

2. Magdalena Anna Długosz-Malcherek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

3. Ewelina Karolina Kisiel, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Knurów 

4. Bożena Maria Komuda, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Wilcza 

5. Wiktoria Maria Masiarek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Knurów 

6. Jadwiga Maria Obuchowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Knurów 

7. Marlena Elżbieta Raczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

8. Paweł Sebastian Szkatuła, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

9. Alfons Jan Thörner, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Kultury, ul. Górnicza 1, 44-193 Knurów: 

 

1. Zuzanna Anna Bartoszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czerwionka Leszczyny 

2. Daria Helena Bieniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knurów 

3. Katarzyna Barbara Czapla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

4. Paweł Karol Donat, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

5. Dominik Bartosz Kolenda, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Knurów 

6. Wiesława Stanisława Koza, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Czerwionka Leszczyny 

7. Kacper Jacek Kubik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knurów 

8. Justyna Helena Madzia, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

9. Lidia Sarzała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szpital w Knurowie Sp. z o. o. w budynku głównym Szpitala 

w Knurowie, ul. Niepodległości 8, 44-190 Knurów: 

 

1. Monika Beata Cisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

2. Dawid Sylwester Hawryluk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

3. Dominika Hawryluk, zgłoszona przez KW RN, zam. Knurów 

4. Maciej Bartłomiej Kandzior, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Knurów 

5. Grażyna Russin, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Żernica 

6. Maria Teresa Szreter, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

7. Karolina Agata Węgorzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

 

 


		2023-09-25T16:19:58+0200
	Paweł Antoni Wysocki




